visuales y de distribución de la sala Taller Etopia, así como las condiciones de 
ejecución del contrato y los derechos y obligaciones del contratista.

b) PRESUPUESTO  DEL  CONTRATO,  APLICACIÓN 
PRESUPUESTARIA Y ANUALIDADES, EN SU CASO:

- Presupuesto (IVA excluido): CATORCE  MIL  NOVECIENTOS 
NOVENTA Y NUEVE CON NOVENTA Y NUEVE EUROS (14.999,99 €).

- IVA*: 21% de IVA TRES MIL CIENTO CINCUENTA EUROS (3.150,00 €).

- Presupuesto base de licitación: DIECIOCHO MIL CIENTO CUARENTA Y 
NUEVE CON NOVENTA Y NUEVE EUROS (18.149,99 €) IVA INCLUIDO.

- Aplicación  presupuestaria:  2025  FOM  2412  62300  GASTOS 
INVERSIÓN ZARAGOZA ACTIVA

- N.º RC (o en caso de tramitación anticipada, fecha del Informe de la 
Oficina  de  Apoyo  a  la  Unidad  Central  de  Presupuestación  y 
Contratación):